梁平发改发〔2023〕264号

重庆市梁平区发展和改革委员会

关于梁平高新区紫竹厂房职工食堂装修工程项目立项的批复
重庆梁平高新区建设开发集团有限公司:

你单位《关于申请梁平高新区紫竹厂房职工食堂装修工程项目立项的请示》（梁平高发司文〔2023〕21号）文件及附件收悉，经研究，同意该项目立项，并就有关事项批复如下：
一、项目名称：梁平高新区紫竹标准厂房职工食堂装修工程二、项目业主：重庆梁平高新区建设开发集团有限公司。
三、建设性质：新建。
四、项目代码：2305-500155-04-01-512178。
五、建设地址：重庆梁平高新区。
六、建设周期：约3个月。
七、主要建设内容及规模：建设内容为底楼约1400平方米的食堂装饰装修，包含给排水、电气、通风工程等。
八、总投资及资金来源：总投资约为320万元，资金来源为业主自筹。
接此批复后，请抓紧办理项目相关行政审批手续，落实建设条件，尽快开工建设，强化项目质量，确保项目按期建成投用。
                          重庆市梁平区发展和改革委员会

                                 2023年5月24日

重庆市梁平区发展和改革委员会办公室 　     2023年5月24日印发